Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	21.02.2017	№	110-37-142-17
г. Саянск

Об утверждении цен на услуги прачечного отделения водно-оздоровительного комплекса «Бодрость» муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить цены на услуги прачечного отделения водно-оздоровительного комплекса «Бодрость» муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2013 № 110-37-1296-13 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые водно-оздоровительным комплексом «Бодрость» муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 44 от 07.11.2013, вкладыш «официальная информация», стр. 3-4).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» 			О.В. Боровский

Исп. Сафронова Ю.А.
5-65-21

Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 21.02.2017 № 110-37-142-17

Цены на услуги прачечного отделения водно-оздоровительного комплекса «Бодрость» муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Цена, рублей

	Услуги прачечного отделения

	1
	Стирка спец.одежды
- для физических лиц
- для юридических лиц
	1 кг
	109
119

	2
	Стирка постельного, столового белья с глажкой
- для физических лиц
- для юридических лиц
	5 кг.
	395
446

	3
	Стирка тюля, шторы
- для физических лиц
- для юридических лиц
	5 кг.
	230
252

	4
	Стирка куртки
- для физических лиц
- для юридических лиц
	1 шт.
	349
380

	5
	Стирка 1,5 спального одеяла, комплекта чехлов
- для физических лиц
- для юридических лиц
	1 шт.
	366
400

	6
	Стирка 2-спального одеяла
- для физических лиц
- для юридических лиц
	1 шт.
	420
458

	7
	Стирка подушки с синтетическим наполнителем
- для физических лиц
- для юридических лиц
	1 шт.
	343
374

	8
	Стирка мягких игрушек
- для физических лиц
- для юридических лиц
	1 шт.
	361
395

Мэр городского округа
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «город Саянск»			О.В. Боровский

Исп. Сафронова Ю.А.
5-65-21